825

Materjałów opałowych, przy ulicy Pań
skiej pod Aa 2, poleca Szanownej publiczno
ści Węgiel kamienny w najlepszych ga
tunkach, Węgiel drzewny, Drzewo
na sążnie, lub w mniejszych partjaoh i rą
bane, zdatne dla pp. piekarzy, sprzedaje po
cenach przystęnych. — A. C. 832_____

W dniu 24 Marca (5 Kwietnia) 1883 r.,
w ukzęrtzie wójta gminy Czyste, we wsi
Wola, w domu pod Jś 16, odbywać się będzie

LICYTACJA,
na jednoroczne wydzierżawienie nierucho
mości. a mianowicie:

1) Nieruchomość we wsi Wola 99,
Walentego Piraszewskiego, t.j.: ogród prze
strzeni 33/< morgi z fruktowemi drzewami
około 400 sztuk, licytacja rozi ocznie się od
sumy rs.

Niniojszem zawiadamiam Szanowych pp. Cu
kierników, iż zwyczajem lat poprzednich,
przy nadchodzących Świętach, przysjiosobi-
łem znaczny zapas talerzyków i półmisków
tekturowych, rozmaitych rozmiarów, do świę
conego dziecięcego. Cena rs. 2—5 za 1,000
sztuk. 703

Korzystny interes.
W d. 29 Marca (10 Kwietnia) 1883 r„ w

Sądzie Okręgowym w Warszawie, w Wy
dziale IV o godz. 10 rano, odbywać się bę
dzie publiczna działowa sprzedaż elegan
ckiej villi, w m. Skierniewicach, bliz-
ko banhofu, należącej do nieletnich Winkle
rów.

Wiadomość w fabryce przy uii-
cy Żelaznej pod Nr 17 nowym. 778

English Lessons.
Miss Harriet Hustler, angielka z Londynu,

udziela lekeje języka angielskiego, teorety
cznie i praktycznie, literatury, oraz lekeje
rysiiikn.—Wie ska Je 12. inieszk. 9. 693

Skierniewice, dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1883 r. 480

> ANEMIA. WYCZERPANIE SIŁ. HEWRALGIJE
> UREGULOWANIE TRAWIENIA.

Iwito z COCA TIUHJETTE-PERRET
(V1N DE COCA TROUETTE—PERRET).

(Najlepsze ze wszystkie!) tonieznycb i wzmacniających).
UZNANE PRZEZ PARYZKA AHADRMJE MEDYCZNA.

Złota Medale i Dyplomy ‘ ze wszystkich Wystaw. ‘

o godzinie 12-tej w południe, od
będzie się w biurze Zarządu Gminy przy ulicy Elektoralnej pod M 6 licytacją iii p.ns
przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę doehodów z Mikwy Gminnej (ca
pieli religijnej) egzystującej i od A« 181/2 na Pradze i przyległego placu ogrodź. n?go
parkanem, t. j. od 1 (.3) Lipca r. b. do 1 (13) Lipca 1886 r. Licytacja
od sumy Rs. 1815 ceny dzierżawnej rocznej.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane codziennie z tryjątkiem
Mojżeszowego i dni galowych w biurze Zarządu Gminy.

Mający chęć podjęcia się powyższej dzierżawy, winien w czasie i __ ___ _
znaczonym rłożyć" na ręee delegowanego członka Zarządu Gminy przed godziną 12 w po
łudnie deklarację opieczętowaną, napisaną na napierzę stemplowym ceny kop.